

	<i>прозрачного кварца</i>																						
8-322/18	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-322/18	Кварцеплавильщик	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10-322/18	Кварцеплавильщик	2	-	3.2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11-322/18А	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11-322/18-1А (11-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12-322/18А	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
12-322/18-1А (12-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок наплава кварцевого стекла, печей непрерывного действия</i>																						
13-322/18	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-322/18А	Мастер смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-322/18-1А (14-322/18А)	Мастер смены	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-322/18А	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-322/18-1А (15-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15-322/18-2А (15-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-322/18А	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-322/18-1А (16-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-322/18-2А (16-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16-322/18-3А (16-322/18А)	Кварцеплавильщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17-322/18	Кварцеплавильщик	2	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Участок по выработке кислорода, водорода и азота</i>																						
18-322/18	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-322/18А	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-322/18-1А (19-322/18А)	Сменный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-322/18А	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-322/18-1А (20-322/18А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-322/18-2А (20-322/18А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-322/18А	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-322/18-1А (21-322/18А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-322/18-2А (21-322/18А)	Аппаратчик электролиза	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-322/18	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-322/18А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-322/18-1А (23-322/18А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24-322/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок газового хозяйства</i>																						
25-322/18	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-322/18	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по приготовлению шихты и подготовке производства</i>																						
27-322/18	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-322/18	Транспортировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-322/18А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-322/18-1А (29-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-322/18-2А (29-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-322/18-3А (29-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-322/18А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-322/18-1А (30-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-322/18-2А (30-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-322/18-3А (30-322/18А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-322/18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок энерго-механической службы</i>																						
32-322/18А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-322/18-1А (32-322/18А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-322/18А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-322/18-1А (33-322/18А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-322/18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-322/18А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-322/18-1А (35-322/18А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-322/18	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-322/18А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ния																							
37-322/18-1А (37-322/18А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заводоуправление																							
38-322/18	Заместитель начальника отдела труда и заработной платы и кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-322/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех производства технического стекла																							
40-322/18	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-322/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрощит																							
42-322/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Технический директор (должность)

Шавель А.К.

Ф.И.О.

_____ (дата)

Секретарь комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела промышленной безопасности (ОПБ) и охраны труда (ОТ)

_____ (должность)

Довбыш Т.В.

Ф.И.О.

_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда, зарплаты (ОТЗ) и кадров (К)

_____ (должность)

Линькова М.И.

Ф.И.О.

_____ (дата)

Ведущий инженер по охране труда и технике безопасности

_____ (должность)

Козлова У.Г.

Ф.И.О.

_____ (дата)

Главный технолог

_____ (должность)

Лисов В.И.

Ф.И.О.

_____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1772

_____ (№ в реестре экспертов)

Киселева М. В.

Ф.И.О.

_____ (дата)

1764

_____ (№ в реестре экспертов)

Безюлева Э. В.

Ф.И.О.

_____ (дата)